auo, sicut in emptore solvit, an vero sufficiat in argento, lege nona, titulo undecimo, lib. 5. num. 2.
 Retrahens an debeat solvere gabellam, si emptor est exemptus ab ea, ibid. num. 2.
 Retrahens an debeat solvere alboroque, & datum prohenis vel instrumentorum expensas, ibid. n. 23. 24. & 25. & ibid. n. 21. quid in los prometicos.
 Retrahi non potest pars rei vendita, sed tota, l. 10. tit. 11. num. 1. ubi ampliatur.
 Retrahi potest utraque res cum plures diversis pretiis venduntur, ibid. num. 3. 6. & 16. ubi n. 4. quod in qualibet earum est locus lesioni.
 Retrahens rem jurans sibi & non alii retrahere an poenitens perjurii puniatur si ita non est, l. 1. tit. 17. lib. 8. num. 65.
 Retractio ad tempus contractus quomodo intelligitur, l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 13.
 Retrosuadendo in pacto in quo non ponitur tempus, semper offerri potest, l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 33.
 Revelans arcana dicitur fidem non servare, in l. 1. tit. 9. lib. quarto, num. 25.
 Revelare an teneatur sciens conspirationem contra Regem fieri, l. 32. tit. 13. lib. 8. num. 6. cum tribus sequentibus.
 Revelare an quis teneatur machinationem contra Principem, in l. 1. tit. 18. lib. 8. n. 57. quid si contra dominum usque ad numerum 87. ubi declarationes, & multa circa hoc.
 Revelans delictum ut praemium quis consequatur an debeat illud probare, in l. 4. tit. 18. lib. 6. num. 2.
 Revenditor non dicitur ille, qui mutat formam, & quid si emit ut vendat inter pauperes cum lucro honesto, l. 19. tit. 11. lib. 5. num. 2.
 Revenditoris pena non puniatur emens triticum ad provisionem regie curie, ibid. num. 3.
 Revenditor si nunquam est punitus, an possit pro pluribus puniri vicibus, ibid. num. 9.
 Revenditor carni non est agricola, ea in venditione boves emens ut agriculturam deserant, si post ob aliquam causam eos vendat boves, in l. 7. tit. 14. lib. 5. num. 1.
 Revenditor quis non dicitur pro prima vice, ibid. num. 12.
 Revocato testamento, & revocatur etiam contractus revocabilis in eo contentus, l. 2. tit. 3. lib. 5. num. 97.
 Revocatio attentorum non habet locum ubi certum est iustitiam non dari neque competere, lege secunda, titulo 13. lib. 4. num. 49. & 50.
 Revocari possunt positionem responsiones ex vi erroris, l. 1. tit. 7. num. 14. lib. 4.
 Reus si possideat immobilia in alieno territorio an evitabit satisfactionem, l. 13. tit. 16. lib. 5. num. 15.
 Reus quot immobilia debet possidere ut evitet satisfactionem, ibid. num. 11.
 Reum non esse idoneum sufficit probare lite non contestata, & parte non citata, ibid. num. fin.
 Reus potest pro sua defensione suam declarate confessionem, in l. 1. tit. 1. lib. 8. num. 60.
 Reus

Memorabilium.

Reus incarcerationis relaxandus est a carcere ubicunque eum pendente processu apparuerit eum esse innocenter sub l. 27. tit. 24. lib. 4. numero 1. & 2. ubi numero 3. inquit relaxationem hanc operari ut non possit in carcerem iterum conjici, nisi ex nova causa & de novis iudiciis, nisi ad sententiam ut ibid. numero quarto.
 Reus injuste incarcerationis & relaxatus sub iuramento de redeundo, non tenetur redire, ibid. numero quinto.
 Reus etiam in criminalibus tenetur jurare de calumpnia, & declarare positionibus, in l. 1. tit. 7. lib. 4. numero 1. cum differentia de qua ibid. numero 2. & 3. quid in spiritalibus & beneficialibus.
 Rex quoties per legem suam generalem tertio alicui praedictaret, non tenetur adhibere bonum cambium, in l. f. tit. 15. lib. 5. num. f.
 Rex non potest in exteris regni res suas alienare, in l. 1. tit. 10. lib. 5. num. 20.
 Rex facilius revocat privilegium subito concessum quam si extraneo concederet, ibid. numero 22. ubi limitatur remissive.
 Rex non potest uti plenitudine potestatis inter non subditum, ibid. num. 23.
 Rex facilius tempore tutelaram circumvenitur, ibid. num. 24.
 Rex potest ad libitum villas & oppida alienare, in l. 1. tit. 10. lib. 5. num. 7. & num. 8. declaratur & num. 10. 11. 12. 13. & 19.
 Rex si donat castrum censetur transivisse iura omnia quae in privatam transire possunt, ibid. num. 34. ubi an iurisdictione transferatur.
 Rex duplex habet jus in qualibet civitate vel castro, in l. 5. tit. 10. lib. 5. num. 21.
 Rex immoderate donans peccat, in l. 15. tit. 10. lib. 5. num. 5. ideo potest immoderatas donationes restringere.
 Rex solus & Princeps utitur clausula, Dei gratia, si superiore non recognoscit, in l. 16. tit. 10. lib. 5. num. 22.
 Rex si revocaverit omnes licentias ab eo praestitas ad majoratum constituendum an censetur revocasse illas quarum virtute sunt constituti, in l. 4. tit. 7. lib. 5. num. 7.
 Rex potest legem facere, an in conscientia obligetur, in l. 4. & 5. tit. 25. lib. 5. num. 14.
 Rex est protector & defensor oppressorum, & eius officium est facere iustitiam, & liberare vi oppressos, in l. 13. tit. 3. libro 6. num. 1. & eos tueri ne a potentioribus opprimantur, num. 2.
 Rex & Imperator debent Episcopis honorem praeberere eis alligando, & iuxta se eos sedendo ad dexteram, in l. 1. titulo 4. libro 6. num. 56.
 Rex est qui potest portagia imponere, in l. 1. tit. 17. lib. 6. num. 1. & sine ejus licentia civitatis non solum id imponere, num. 2. imo & tunc Rex cum causa id concedit n. 3. aliter peccaret, & tyranniam exerceret ibid. imo & exactor ut numero 4.
 Rex est administrator bonorum publicorum, in vendendo, pignorando, & alienando, in l. 1. tit. 1. lib. 7. numero 16.
 Rex

debet requirere consilium suorum procerum, & subditorum in arduis faciendis, in l. 2. ibid. numero primo ubi claratur.
 Rex in dubio juri quaesito, non vult praedictare, in l. 8. tit. 1. lib. 6. num. 2. & 4. declaratur, & in l. 2. tit. 5. libro septimo, num. 1. nisi ut ibi.
 Rex in sua conscientia tenetur officia idoneis providere, in l. 1. tit. 4. libro septimo, numero tertio.
 Rex potest ecclesiae turrim fortificare, Ecclesiamque belli tempore incastellare, quando aliter defendi non potest, in l. 2. & 3. titulo 5. libro 6. numero 7.
 Rex potest culibet civitati tollere facultatem eligendi procuratorem de Cortes, in l. 5. tit. 7. libro 6. num. 1.
 Rex potest constituere formam in vestibus a qua recedi non potest, in l. 1. tit. 12. libro septimo numero quinto.
 Rex quis dicatur, & ejus propria nomina, in rub. titulo 4. libro 6. numero primo.
 Rex non potest alienare castra vel fortalia pro custodia regni edificata, in l. 1. titulo 5. libro 6. numero 13. & an succedet externus in eod. ibid. num. 14.
 Rex si concordat civitatem cum terminis, & aquis solum iurisdictionem concedere videtur, non vero terminos ipsius civitatis, in l. 13. tit. 7. lib. 7. num. 2.
 Rex sicut sine causa non tollit rem privatam ita neque quae communia sunt ibid. num. 3.
 Rex Hispaniae habet fundatam intentionem in suo regno & dominio circa iurisdictionem activam, in l. 1. tit. 1. lib. 4. num. 16.
 Rex Castellae non recognoscit Imperatorem ibid. & sic ut ibi possent regnicolae eligere regem si successores deficerent.
 Rex majus dominium habet in regno suo quam Imperator in imperio, fuerunt enim Reges priusquam Imperatores, ibid. numero 17.
 Rex & Imperator an habeant intentionem fundatam circa bona subditorum, ibid. num. 20. cum seq. aliquibus, in l. 2. tit. 14. lib. 4. num. 7. cum sequent. aliquibus & num. 9. quod in regio consilio iustitiae sunt haec expendenda; & non per viam camerae.
 Rex absque causa publica non potest quem dominio privare, in l. 1. tit. 1. lib. 4. num. 23. & adhibito bono cambio ut ibid. num. 26. cum duobus sequent. & l. 4. tit. 14. lib. 4. numero 1. cum sequentibus pluribus & num. 11. & 12. idem in Papa.
 Rex potest mittere iudices in terras dominorum etiam in delictis privatis ob negligentiam eorum in l. 1. tit. 1. lib. 4. num. 32. & 34. & numero 33. cui camerae applicentur tunc condemnationes.
 Rex an possit se intromittere circa iuramentum vinculum, vel ejus declarationem, & interpretationem, in l. 2. tit. 3. lib. 4. num. 1. cum sequent. aliquibus.
 Rex si vocat Episcopum tenetur ire etiam si prius vocatus fuerit ab Archiepiscopo, in l. 13. tit. 3. lib. 4. num. 7. nisi ut ibid. vel nisi & ut numero 8. ibidem.
 Rex non potest judicare absque citatione l. 10